
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Velké Popovice

Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice
tel.č.: 323 665 230 | e-mail: podatelna@velkepopovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 31 Rady obce Velké Popovice

konaná dne 2. 9. 2021 ve zasedací místnosti Obecního úřadu Velké Popovice od 15:30 hod.

1/31R/2021 Rada obce Velké Popovice schvaluje program jednání tak, jak byl starostkou obce navržen.

2/31R/2021 Rada obce Velké Popovice souhlasí se záměrem stavby kanalizační přípojky k nemovitosti
na pozemku parc.č. st.279 v k.ú. Lojovice za podmínek uvedených v příloze tohoto usnesení. 

3/31R/2021 Rada  obce  Velké  Popovice  souhlasí  se  záměrem stavby  rodinného  domu  na  pozemcích
parc.č. 70/11 a 70/12 vše v k.ú. Lojovice za podmínek uvedených v příloze tohoto usnesení.

4/31R/2021 Rada obce Velké Popovice souhlasí s instalací zpomalovacích polštářů na místní komunikaci
na začátku místní části  Krámský ve směru od Brtnice a ukládá oddělení správy majetku
zajistit realizaci v souladu s platnými zákonnými předpisy.  Realizace instalace zpomalovacích
polštářů na místní komunikaci proběhne v roce 2022. 

5/31R/2021 Rada obce Velké Popovice souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě,
číslo smlouvy: S-623/00066001/2021-KH/Pí/VB, s organizací: Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje pro pozemky parc.č.: 54/32,923,973,976, k.ú.: Velké Popovice a pověřuje
starostku  obce  podpisem  Smlouvy  o  zřízení  služebnosti  inženýrské  sítě,  číslo  smlouvy
S-623/00066001/2021-KH/Pí/VB.

6/31R/2021 Rada obce Velké Popovice neschvaluje umístění zpomalovacích prvků v křižovatce Todická x
Na Kopaninách z důvodu nevyhovujícího stavu komunikace a předpokládaným stavebním
pracím "dešťové kanalizace". 

7/31R/2021 Rada obce Velké Popovice souhlasí s učiněním výzvy k podání nabídek na realizaci projektu
 „Spojující lávka pro pěší mezi parkovištěm a parkem“, Velké Popovice, Archide, 6/2014“,
na který obec na základě darovací smlouvy získala dar od Plzeňského Prazdroje. Vyzváni
budou 3 dodavatelé přímým oslovením. Výzva nebude zveřejněna způsobem umožňujícím
dálkový přístup.

8/31R/2021 Rada obce Velké Popovice schvaluje uzavření nájemní smlouvy mezi obcí Velké Popovice jako
nájemcem na straně jedné a společností JP-Tabak s.r.o., IČ: 26415313, se sídlem Nad Libří
364/11, Praha 5, 159 00, jako pronajímatelem na straně druhé, kde předmětem nájmu bude
plocha o výměře 10 m2 na dřevěném oplocení nacházejícím se na pozemku parc.č. 88/1 v k.ú.
Velké Popovice, a to za účelem umístění úřední desky Obecního úřadu Velké Popovice a dále
za  účelem umístění  tzv.  nástrojů  publicity.  Doba nájmu se  sjednává na dobu neurčitou,
s  výpovědní  dobou  14  dnů  běžících  od  prvního  dne  měsíce  následujícího  po  doručení
výpovědi, za cenu 1.500,-Kč bez DPH.

9/31R/2021 Rada obce Velké Popovice doporučuje Zastupitelstvu obce Velké Popovice vydat  Obecně
závaznou vyhlášku č. 3/2021 o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitých věcí
u zdanitelných staveb a zdanitelných jednotek.

10/31R/2021 Rada obce Velké Popovice doporučuje Zastupitelstvu obce Velké Popovice vydat  Obecně
závaznou vyhlášku č. 4/2021 o stanovení místního koeficientu pro výpočet daně z nemovitých
věcí.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Rada obce Velké Popovice souhlasí s podáním žádosti o dotaci na odbahnění a opravu výpustného zařízení
a  břehového  opevnění  Kovářského  rybníka  dle  projektu  Odbahnění  Kovářského  rybníka  zpracovaného
MV projektem spol. s.r.o, duben 2016, z aktuálně vypsaného dotačního programu  MZE č.129 393
„Podpora opatření na rybnících a malých vodních nádržích ve vlastnictví obcí – 2. etapa“, která se podává
do 15.10.2021.

MUDr. Václava Zímová
starostka  obce


